



WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Przebudowa i modernizacja siedziby Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach przy ul. Grażyńskiego 5

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na wniosek otrzymany w dniu 09.09.2024 r. zamieszcza treść wniosków i udziela odpowiedzi:

Wniosek 1.

Zawiasy w szafkach mają posiadać cichy domyk?

Odpowiedź

Nie, nie ma potrzeby.

Wniosek 2

Proszę o wskazanie systemu otwierania tip on czy uchwyt?

Odpowiedź

Uchwyty, w większości dwupunktowe, niektóre jednopunktowe, widać na rys. widoków.

Wniosek 3

Led ma być frezowany w lamelu czy mocowany nawierzchniowo?

Odpowiedź

Frezowany w płycie.

Wniosek 4

Logo firmy ma być frezowane z podświetleniem Neona

Odpowiedź

Podświetlenie dookoła płyty, sam napis tylko podświetlane "kreski dołem i daszku, jako prześwit - dziura pod którą jest led."

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach

Przemysław Olszewski

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania

- NZ, a/a

Sporządził: Przemysław Olszewski, Dział Zamówień Publicznych

